44 Anthonius Anthonie Staviaci notarius, que fuerunt quondam Jaqueti et Humberti Bonevite eiusdem loci de Morens, 21 jan 1454.

46 Humberta uxor Nicodi Ramallet burgensis Staviaci filia quondam Jaqueti Clavel burgensis eiusdem loci Staviaci, quod fuit quondam dicti Jaqueti Clavel patris mei, same date.

46v Vuilliermus Chambetaz de Staviaco nomine meo et tutor et gubernator Humberti impuberis filii quondam Nicod Pillionel filii deffuncti Petri Pillionel eiusdem loci Staviaci et quondam Meremete relicte dicti Petri Pillionel filie quondam Girardi Groniar eiusdem loci Staviaci, quod fuit quondam dicti Girardi Groniar, unum casale situm in villa Staviaci loco dicto en Lombardi juxta gerdile Mermete uxoris mee dicti Vuilliermi confitentis quod fuit quondam Perrodi Estevinaz patris dicte Mermete a borea et oriente, 25 jan 1454.

47 Girardus filius quondam Jaqueti de Deller filii quondam Petri de Deller Staviaci, tanquam comparcionarius deventarius Mermeti de Deller eiusdem loci Staviaci notarii et liberorum quondam Reynaldi de Deller eiusdem loci Staviaci pro me et nomine meorum comparcionarium, with approval of the said Mermeta as well as Johanneta filia dicti quondam Reynaldi de Deller, 14 apr 1455.

47v Jaqueta uxor Johannis Cagny burgensis Staviaci relictaque Jaqueti Ostam eiusdem loci Staviaci burgensis filia quondam Othonini de Suprapetram eiusdem loci Staviaci clerici, tanquam tutrix et gubernatrix Glaudie impuberis filie mee et dicti quondam Jaqueti Ostam, same date.

48 Johannes Bergier de Staviaco, que fuit Jaqueti Doczas de Luliez, same date.

[There are two folios numbered 49, here designated 49a and 49b.]

49a Jaquetus Catellan burgensis Staviaci, 15 apr 1455.

49a v Jaquetus Catellan burgensis Staviaci filius quondam Petri filii deffuncti Jaqueti Catellan burgensis eiusdem loci Staviaci, with approval of Dominus Petrus Catellan frater meus filius dicti quondam Petri Catellan, Stephani Catellan nepos meus filius quondam Girardi Catellan filii dicti quondam Petri Catellan, et Aymo Musar burgensis eiusdem loci Staviaci tanquam titulum habentis Johannis Catellan filii quondam Girardi Catellan burgensis eiusdem loci Staviaci, nomine et ad opus dictorum Domini Petri Catellan fratris mei, Stephani Catellam nepotis mei, et Aymonis Musar et suorum, same date.

49b v Petrus Catellan Staviaci capellanus, same date.

- 50 Stephanus Catellan burgensis Staviaci filius quondam Petri Catellan burgensis eiusdem loci Staviaci, ex hereditate mea paterna, same date.
- 51 Jaquetus Catellan burgensis Staviaci filius quondam Petri Catellan burgensis eiusdem loci Staviaci et Stephanus Catellan eiusdem loci Staviaci eius nepos filius quondam Girardi filii dicti quondam Petri Catellan, same date.
- 51v Vuilliermus Meystre Staviaci suctor, quod fuit quondam Johannis Neip eiusdem loci Staviaci, same date.
- 52v Petrus Flocar Staviaci clericus, same date.
- 53 Petrus Pajoz Staviaci, same date.
- 53v Perrodus Glannaz Staviaci mugnerius filius quondam Perrodi Glannaz eiusdem loci Staviaci mugnerii, ex accensatione per quondam Nobiliem Petrum condominum de Vuippens patrem dicti militis dicto quondam Perrodo Glannaz patri meo dicti confitentis, unum molendinum situm infra villam Staviaci in Rippa, 15 apr 1455.
- 55 Jaquetus Glannaz Staviaci mugnerius, ex accensacione per quondam nobiliem Petrum de Vuippens condominum ipsius loci de Vuippens patrem prefati militis factam quondam Perrodo predicto patri meo dicti confitentis, Mermete eiusdem quondam Perrodi matri, Mermeto et Johannem fratribus filiis dicti quondam Mermete et fratribus dicti Perrodi, 15 apr 1455.
- 56 Vuilliermus Ducetaz Staviaci clericus, 15 apr 1455.
- 57 Vuilliermus Gadre burgensis Staviaci, ex hereditate materna, same date.
- 57v Nicodus Gadre burgensis Staviaci, ex hereditate materna, Vuilliermus Gadre is his brother, same date.
- 58 Ysabella uxor Francisci Catellan burgensis Staviaci relictaque Mermeti Perrusset burgensis eiusdem loci Staviaci, tanquam tutrix et gubernatrix Glaudii impuberis filii mei dicte Ysabelle et dicti quondam Mermeti Perrusset, ex hereditate paterna dicti Glaudii impuberis, 12 may 1455.
- 59 Johannes Hugonet Staviaci clericus filius quondam Johannis Hugonet burgensis eiusdem loci Staviaci, by paternal succession, also de rebus olim recognitis per quondam Johannem Malliet alias Papet burgensis Merduni (=Melduni), also de rebus olim recognitis per quondam Dominum Johannem de Mauborget Staviaci capellanum (several censier named), 16 may 1455.
- 60v Girardus Gaschet Staviaci suctor, unam posam terre quam olim tenebat a dicto milite Nicodus Gadre, sitam in territorio Staviaci loco dicti eis Esterpy ? juxta terram Aymonis Ducetaz que movetur a dicto milite a borea, terram Johannodi Rossel que eciam movetur a dicto milite a vento, affrontat terre Anthonii Truschet que movetur eciam a dicto milite ab occidente et rivo dies Esterpy ab oriente, same date.

61 Johannes Lance curatus Staviaci, olim recognitis per Petrum de Melduno domicellum quondam Staviaci, 19 may 1455.

61v Janninus de Curia de Staviaco mercator, que quondam fuit Petri Goudar alias Burdet ?, same date.

62 Girardus Oliver Staviaci carpentator, quod fuit quondam Nicodi Quoniam, juxta calsale dicti castri Sabaudie quam tenet Vuilliermus Gaschet, 12 sep 1456.

62v Jaquetus Griset de Staviaco burgensis de Muret, same date.

63 Henricus Palleon Staviaci clericus filius quondam Mermerii Palleon eiusdem loci Staviaci clerici filii quondam Guilliermi filii deffuncti Mermerii Palleon burgensis eiusdem loci Staviaci, de rebus olim recognitis per quondam Guilliermum Palleon predictum patrum meum dicti Henrici, one property is adjacent to Johannes filius dicti quondam Guilliermi Palleon avunculi mei dicti Henrici Palleon, and the said Johannes Palleon also approves this reconnaissance, 10 oct 1457.

64 Marguereta uxor Johannis dou Cruz de Montet filia quondam Uldriodi Caridon eiusdem loci de Montet, de rebus olim recognitis per quondam Girardi de Gradibus burgensis Staviaci, 19 oct 1457.

64v Aymo Duceta burgensis Staviaci, quod fuit quondam Johannis filii quondam Petri Fabri, 20 oct 1457.

65 Girardus Joyet filius quondam Johannis Joyet burgensis Staviaci, quod fuit quondam Johannis filii quondam Petri Fabri, same date.

65v Anthonius Musar burgensis Staviaci with approval of Dominus Petrus Joyet Staviaci capellanus filius quondam Girardi Joyet burgensis eiusdem loci Staviaci, qui fuit dicti quondam Girardi Joyet et successive dicti Domini Petri Joyet, same date.

66 Petrus Gaschet burgensis Staviaci, unum casale situm in territorio Staviaci ultra rivum Bousvay ? versus la Fluaz quod fuit quondam Anthonii Truschet seu Johannete eius uxoris situm juxta gerdile Ludovici Derrier de Champvent domicellus quod fuit quondam Petri Richar a vento, carreriam publicam a borea, et gerdile dicti Ludovici quod fuit dicti quondam Petri Richard ab oriente et dictam carreriam publicam ab occidente, 12 jan 1459.

67 Petrus Gaschet burgensis Staviaci, virtute cuiusdem vendicione michi facte per Mermetam uxorem Johannis Pichat de Staviaco filiamque quondam Johannis Nicod eiusdem loci Staviaci fabri et Johannem eiusdem Mermete filium et Girardi Voucheret quondam ... viri dicte Mermete, unam posam terre sitam in territorio Staviaci loco dicto en Telleres alias Aleschosaz ? juxta terram Jaqueti Catellan Staviaci burgensis, quadem carreria intermedia et pascuam publicam ab oriente, terram Mermeti Voucheret ab occidente, et affrontat carrerie publice a vento, et terre dicti Jaqueti Catellan a borea, 13 nov 1460.